

Plan for rettelse af fejl i valg til bestyrelsen

Bestyrelsen er blevet opmærksom på, at der er sket en fejl vedrørende valget til bestyrelsen på generalforsamlingen i 2023.

Generalforsamlingen i 2020 blev aflyst pga. Corona. Her var 4 af bestyrelsens medlemmer på valg. Da der ikke var en reel generalforsamling, var der ikke et valg af bestyrelsesmedlemmer og de siddende medlemmer fortsatte derfor deres virke.

Grundet den aflyste generalforsamling i 2020 var alle 7 bestyrelsesmedlemmer på valg på generalforsamlingen i 2021. Her blev alle genvalgt.

I perioden frem til generalforsamlingen i 2022 udtræder Thomas Hogaard af bestyrelsen og på generalforsamlingen i 2022 træder Hans Okholm ind i bestyrelsen. Thomas Hogaard var valgt i 2021. Hans Okholm var derfor valgt for 1 år og skulle have været på valg i år 2023, hvilket ikke skete. Dette skyldes muligvis en fejl i referatet fra generalforsamlingen i 2022 hvor der fejlagtigt står, at Hans er valgt for 2 år. Hans Okholm er derfor ikke lovformeligt valgt.

På generalforsamlingen i 2023 var der ikke nogen kandidater til bestyrelsen ud over de to bestyrelsesmedlemmer, der genopstillede (Lars Radant og Kurt Schmidt) og som blev genvalgt. Dermed kom fejlen ingen opstillede kandidater til skade.

Ved tidligere formand Lis Pia Mogensen udtrædelse af bestyrelsen, indtræder Michael Lemming som bestyrelsesmedlem.

Bestyrelsen beklager fejlen. Dette er noget, som selvfølgelig ikke må ske.

Bestyrelsens plan for at rette op på fejlen, er:

<i>Formand:</i>	<i>Michael Nielsen (valgt i 2022)</i>
<i>Næstformand:</i>	<i>Hans Okholm (indtrådt i 2022)</i>
<i>Kasserer:</i>	<i>Nils Thorup (valgt i 2022)</i>
<i>Sekretær:</i>	<i>Frank Schmidt (valgt i 2022)</i>

De siddende medlemmer forbliver i bestyrelsen.

Til generalforsamlingen i 2024 vil der være 4 bestyrelsesmedlemmer på valg. Disse er:

Her skal der ligeledes findes suppleanter.

Valg af de 4 bestyrelsesposter vil være for 2 år.

De 3 resterende medlemmer vil så være på valg på generalforsamlingen i 2025. Valg af de 3 bestyrelsesposter vil være for 2 år. Derpå er der løbende valg til bestyrelsen med 4 medlemmer på lige år og 3 på ulige år.

Planen skal på generalforsamlingen i 2024 beslattes godkendt af forsamlingen.